## VARIAE LECTIONES.

vs. 745. Υστηκε Flor. A. C. D. Par.  
C. Iunt. 2. κυανέγοι Flor. A. B.

vs. 746. τῶν πρόσθ' Ἰαπ. Par. A.  
Ald. Bas. Iunt. 1. 2. Frob. Steph.  
Ὕχετ' Hermannus in Cens. Goettl. or-  
tum ab errore putat librariorum, proque  
eo scribendum Ὅχει. Mihi verbum me-  
dium defendi posse videtur exemplo  
Homeri II. Φ. 531. πεπταμένας δὲ χερῶν  
πύλας Ὅχετ'; at non repugno, quominus  
praesentis temporis verbum hic conve-  
nientius habeatur, quale etiam Scholi-  
astes explicat κατέχει καὶ φέρει, qui  
proinde vel Ὅχει legit vel Ὅχετ' acce-  
pit Ὅχεται. Dura autem hic diphthongi  
αι elisione, sequente οὐρανὸν, cuius eli-  
sionis simile exemplum non nisi unum  
invenias II. Λ. 272. ὡς δξεῖ δδύναι  
δύνον μένος Ἀτρειδᾶς, ubi non sine  
ratione Bentleius emendatum voluit ὡς  
δξεῖ δδύναι δύνεν, Buttmann. Gr. Gr. I.  
§ 30. p. 126. in not. et II. p. 408.  
ὡς δξέαι δδύναι δύνον vel ὡς δξεῖ (pro  
δξεῖαι) δδύναι δύνον. Conf. Spitzner. de  
vers. heroico p. 163. seq. Nolui tamen  
Ὕχει scribere, cum omnes Codd. vul-  
gatam habeant, excepto Flor. C. qui  
Ὕσχετο, clare sic imperfectum exhibens:  
et erunt fortasse, quibus Ὅχετ' etiam  
sic accipi posse videatur ob simile mox  
v. 749 imperfectum προσέειπον, com-  
pellare solent, cuius tamen loci alia  
mihi esse ratio videtur. Evidem tuendi  
imperfectum vix aliam rationem video,  
quam ut notet tenendum accepit, quod

ipsum vereor ut notare possit. Itaque  
Ὕχει cum Hermanno scribat, quem non,  
ut me, cohibet mirus ille Codicum con-  
sensus in Ὅχετ'; neque enim omnes il-  
lud hausisse putandum est ex uno vetere  
exemplo, in quo librarius facili quidem  
errore id pro Ὅχει primus scribevit.

vs. 747. ἔστειὰς Par. C. καὶ omittit  
Emm. ἀκαμάτοισι χέρεσσι praeferen-  
dum etiam hic duxi cum Muetzellio.  
Vid. supra dd. ad v. 519 ἀκαμάτοις  
χέρεσσιν Par. A. quod item ferri pos-  
sit, haud aversante Hesiodo versus  
spondiacos. In ceteris SS. h. l. est, ut  
in Edd. ἀκαματῆσοι χέρ. praeferquam,  
quod in Par. E. et Vat. est ἀκαμάτεσσι.

vs. 748. ἀστεμφέως Flor. B. ὅτι Par.  
A. Bodl. Ald. Iunt. 1. 2. Frob. Bas. ubi  
interpres quia. θέν Flor. D. Ἡμέρη<sup>η</sup>  
formam usurpatam supra v. 124 reci-  
piendam etiam hic duximus cum Bois-  
sonadio et Goettlingio. Agnoscant eam  
Med. Par. C. Vat. Goettl. Favent Flor.  
C. D. Par. D. G. H. Rehd. in quibus  
est Ἡμέρη. Quod habent Ald. Bas.  
Iunt. 1. 2. Frob., Ἡμέρα exstat in Par.  
A. Ἡμέρα ceteri libri SS. et ante Bois-  
sonadium Edd. ἀμφὶς ιοῦσαι, quod  
dedimus, exhibitent Flor. A. C. Ven.  
Vat. Neap. Par. D. E. F. G. H. Rehd.  
Iunt. 2. Trinc. (nescio an ex Ven.)  
Steph. (qui potius illud habuit scripto  
in margine ἀστον ιοῦσαι) Comm. Heins.  
etiam Editionum Graeviana et Clerici;  
sed ibi Latine redditum prope, et in